

Lucrări de reparație a clădirii
Centrul Meșteșuguri
Tradiționale din s.Răuțel

(denumirea obiectivului)

Formular Nr.3

WinCmeta

Deviz local de resurse № 5-5-5

Valoarea de deviz 314 982,31 lei

№ crt.	Simbol norme și Cod resurse	Denumire lucrări și cheltuieli	U.M.	Cantitate conform datelor din proiect	Valoarea de deviz, lei	
					Pe unitate de măsură	Total
1	2	3	4	5	6	7
		Total borderou de resurse № :				

Manopera :

1.	7122050013400	Zidar	h-om	950,9632	65,00	61 812,61
2.	7124010010700	Dulgher	h-om	101,25	65,00	6 581,25
3.	7132040012700	Parchetar	h-om	59,0548	65,00	3 838,56
4.	7134030012200	Izolator hidrofug	h-om	84,364	65,00	5 483,66
5.	7141020013300	Zugrav vopsitor	h-om	8,1048	65,00	526,81
6.	9310060019900	Muncitor necalificat	h-om	14,43	65,00	937,95
7.	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	223,711	65,00	14 541,22
		Total manopera				93 722,06

Materiale:

1.	1421102200513	Nisip sortat nespalat de riu si lacuri 0,0-3,0 mm	m3	12,1572	350,00	4 255,02
2.	2010102903495	Scinduri de rasinoase	m3	0,0135	5 000,00	67,50
3.	2010102904340	Dulapi de rasinoase	m3	0,0405	5 000,00	202,50
4.	2010102919000	Dulapi de rasinoase impregnati si balotati pt schela	m3	0,0405	5 000,00	202,50
5.	2020142925412	PFL dur de 6 mm	m3	0,0162	5 000,00	81,00
6.	24165861053030	Amorsa-grund (betonocontact)	kg	40,524	22,00	891,53
7.	2651122100402	Ciment metalurgic cu adaosuri M 30 saci S1500	kg	4 727,80	2,80	13 237,84
8.	2664102102010	Mortar ciment 100-T(pt.informatie)	m3	8,1048	0,00	0,00
9.	2682132600465	Folie suplimentara polimerica	m2	499,6458	15,00	7 494,69
10.	26821626113710	Placi vata minerala pentru izolatii generale (Vata minerala 150mm, 30-40 kg/m3)	m2	430,2564	144,00	61 956,92
11.	2873145887000	Cuie cu cap conic tip A pentru constructii	kg	0,405	28,00	11,34
12.	28752763120001	Шпильки (fise)	buc	5 213,6952	1,00	5 213,70
13.	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	16,4798	28,00	461,43
14.	810741	Hirtie pentru slefuit uscata	buc	13,508	5,00	67,54
		Total materiale de construcții				94 143,50

Utilaje de construcții:

1.	2811230007606	Schela metalica tubulara de exterior S=640 mp, G=13,5 t (0,021t/m2)	h-ut	607,50	5,00	3 037,50
2.	2922140006703	Macara fereastră de 0,0015 MN (0,15 tf)	h-ut	2,7016	150,00	405,24
3.	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	6,1093	130,00	794,21
4.	2952270003817	Malaxor pentru mortar de 200 L actionat	h-ut	3,2419	80,00	259,35

		electric				
5.	3410540000006	Autobasculanta-5t	h-ut	5,6433	150,00	846,50
		Total utilaje de construcții				5 342,80

Total	lei	193 208,36
CNAM	24,00 %	22 493,29
Cheltuieli de transport	10,00 %	9 414,35
Cheltuieli de regie	10,00 %	22 511,60
Beneficiu de deviz	6,00 %	14 857,66
Total	100,00 +	262 485,26
TVA	20,00 %	52 497,05

Total deviz: **314 982,31**

Intocmit

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

Verificat

(funcția, semnătura, numele, prenumele)